

## CAPULCU TORUNUMDAN ALDIĞIM DERS

ANKARA’da beyaz önlüğünü giyerek, Gezi Parkı protestolarında yaralanan eylemcilere ilk yardımda bulunmaya çalışan Tıp Fakültesi öğrencisi torunuma, siz ne yapmaya çalışıyorsunuz, sizin amacınız ne diye sordum. Bana şunları söyledi:

“Bundan 4-5 sene önce dayımla karşılaşınca ‘**Merhaba Âdemciğim**’ dedim. Bana ‘**Merhaba güzelim**’ diye cevap verdi.

Dedem olan sana, bir gün ‘**Günaydın Hikmetciğim**’ dedim. Bana ‘**Günaydın dostum**’ dedin.

Bir gün anneanneme ‘ **Nöroloji dersimden bir bölüm anlatayım**’ dedim. Hiç ilgisinin olmadığı tıbbi terimlerle dolu sözlerimi dikkatle dinledi ve bana bazı sorular sordu.

İşte o zaman bütün korkularımı aştım. Özgürleştiğimi hissettim. Birey olduğumu, insan yerine konduğumu ve fikirlerimin dinlendiğini anladım. Azarlanmadığımı, itilip kakılmadığımı, bana değer verildiğini ve sevildiğimi gördüm.

**Demek ki;** insanları kişiliksizleştiren, onun bunun kölesi yapan, sindiren, silikleştiren, yalakaılaştıran ve ahlaki erozyona uğratan en büyük prangası kendi korkularımış.

**Demek ki;** Kendi korkularını aşan insan özgürleşiyormuş. Prangalarından kurtuluyormuş.

**Demek ki;** Kendi korkularını aşarak prangalarını kırıp özgürleşen insan, Allah’tan başka kimsenin kulu, egemenin kölesi ve müridi olmuyormuş.

**Demek ki;** Kendi korkularını aşıp özgürleşen insan, büyüklerim benim yerime düşünür onlar benim için neyin iyi neyin kötü olduğunu daha iyi bilir kolaycılığına kaçmadan, Allah bana da akıl vermiş ve Yüce Rabbim aklımızı kullanmamızı öneriyor diyebilecek olgunluğa erişiyormuş.

**Demek ki;** Kendi korkularını aşarak prangalarını kırıp özgürleşen insan, yeri zamanı geldiğinde, egemeni de eleştirebiliyormuş. Ben de varım ve beni de dinle diyebiliyormuş.

**Demek ki;** Aydın olmanın ilk şartı, egemene yaltaklık yapmak değil, yeri zamanı geldiğinde egemeni eleştirebilecek kadar korkularını aşmak, prangalarını kırmak ve özgürleşmekmiş.

İşte siz benim korkularımı aşmama, prangalarımı kırmama ve özgürleşmeme yardımcı oldunuz.

**Artık biz;** Azarlanmak istemiyoruz.

**Artık biz;** İtilip kakılmak istemiyoruz.

**Artık biz;** Kaç çocuk doğuracağımıza ve nasıl doğum yapacağımıza karışılmasını ve yatak odalarımıza kadar girilmesini istemiyoruz.

**Artık biz;** Ne yiyip ve ne içeceğimize karışılmasına istemiyoruz.

**Artık biz;** Egemenlerin bize ahlak dersi vermesini, metroda ve vapurda nasıl oturacağımızı öğretmeye çalışmasını istemiyoruz.

**Artık biz;** Kılık kıyafetimize karışılmasını istemiyoruz.

**Artık biz;** Allah, Peygamber, din, iman laflarıyla camilerde toplanan yardım paralarının buharlaştırılmasını görmek istemiyoruz.

**Artık biz;** Sınav sorularının çalınarak yandaşlara peşkeş çekilmesini istemiyoruz.

**Artık biz;** Dindar ve kindar gençlik adı altında gençlerin kategorize edilmesini ve kutuplaştırılmasını istemiyoruz.

**Artık biz;** Çevreye saygı duyulmasını istiyoruz. doğanın tahrip edilmesini ve yeşil alanların imara açılarak yandaşlara rant yaratılmasını istemiyoruz.

**Artık biz;** Parasız eğitim veya harçların düşürülmesini isteyen gençlere terörist damgası vurularak zindanlara tıklmalarını istemiyoruz.

**Artık biz;** İnsanları etnik kimliklerine, din ve mezheplerine göre ayırıştıran bir siyaset istemiyoruz.

**Artık biz;** Demokratik, laik, sosyal hukuk devleti, ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlük esaslarına dayalı Cumhuriyetimizin kuruluş temelleriyle oynanmasını istemiyoruz.

**Artık biz;** Siyasal iktidarın veya tarikat ve cemaatlerin emrine girmiş bir hukuk istemiyoruz.

**Artık biz;** İsimsiz ve imzasız ihbarlara, sahte belgelere ve gizli tanıklara dayanan yargılamalarla gazetecilerin, bilim insanlarının ve terörle mücadele etmiş askerlerin zindanlara tıkıldığı bir cadı avı istemiyoruz.

**Artık biz;** Yatak odalarına kadar insanların gözetlendiği, özel konuşmalarının dinlendiği ve bunlara dayanarak sahte suç delillerinin üretildiği, kişi ve kurumların itibarsızlaştırıldığı bir şantaj düzeni istemiyoruz.

**Artık biz;** Büyük Ortadoğu Projesi gibi darbe planlarının işbirlikçisi ve piyonu olmak istemiyoruz.

**Artık biz;** Milli bayramlarımızı özgürce kutlamak istiyoruz. İtilmek, kakılmak ve coplanmak istemiyoruz.

**Artık biz;** Demokratik haklarını kullanırken, polis şiddetine, gaza ve copa maruz kalan insanlar görmek istemiyoruz.

**Artık biz;** Demokratik protesto hakkını kullanıyorum maskesi arkasına gizlenerek etrafı yakıp yıkan, Molotof kokteylleri atan, halka ve esnafa zarar veren provokatörleri aramızda istemiyoruz.

**Artık biz;** Hiçbir siyasi partinin yandaşı, militanı ve bindirilmiş kıtaları değiliz. Biz biat etmiş bir nesil değiliz.

**Artık biz;** Korkularını aşmış, prangalarını kırmış, özgür ve tarafsız bir medya istiyoruz.

**Artık biz;** Dayımla Fenerbahçe'yi, Dedemle Beşiktaş'ı, Arkadaşımla Galatasaray'ı ve dostlarımla Anadolu Takımlarını da kardeşçe alkışlamayı biliyoruz" dedi çapulcu torunum.

Bütün bunları anlattıktan sonra; **"Anladın mı Hikmetçiğim"** diye sordu.

**"Anladım çapulcu dostum"** diye cevap verim.

Kendi kendine **"70 yaşında dedem beni anlıyor da çok daha genç siyasiler acaba bizi neden anlamıyor"** diye mırıldandı.

**Bu sorunun cevabını Başbakan dâhil olmak üzere tüm siyasilerin ciddiyetle düşünmesini öneriyorum.**

**Hikmet YAVAŞ (İZMİR)**

**[hikmetyavas@gmail.com](mailto:hikmetyavas@gmail.com)**

**NOT: Ülkemizi ilgilendiren çeşitli konulardaki yazı ve görüşleri okuyup, yorumlarıyla katkıda bulunmak isteyenlerin aşağıdaki bağlantıyı tıklamaları önerilir;**

**<http://hikmetyavas.wordpress.com/>**

**8 Haziran 2013**